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Projekt wpotfinansowany przez Unig Euopejska ze frodkow
Progranm Krajowego Funduszu Rezpieczenstwa Wewnelranego,

bepieczeiistwo

Do wykonawedw
ubiegajacych sie

o udzielenie zamdwienia

Dot postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego  prowadzonym w trybie  przetargu
nieograniczonego pn. Zakupu 1300 szt. drukarek i czytnikéw oraz 420 szt, komputerdw typu PC w
ramach projekiu: PL/2017/PR/A014 ,,Wprowadzenie w Policji elektronicznej rejestracji $ladéw

i przedmiotow®, numer postgpowania 155/BLil/17/EZ/FBW,

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art, 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) przekazuje tres¢ udzielonych

wyjasniefi tresci SIWZ:

PYTANIE NR 8:
1. Drukarka etykiet biurowa 1300 szt,

Bazujge na doSwiadezeniv wykonawey przydatng opcje jest mozliwodé podigezenia wrzadzen
drukujgeych do sicei lokalugj. Podlgezenic do sieci daje mozliwodé wykorzystania  drukarki
z dowolnego komputera jak réwniez znaczaco ulatwia zarzadzenia dostepnym sprzetem przez
administratora. Z wiedzy Wykonawey wynika, Zze wyposazenie drukarki w port ethernet nic wplywa lub
znaczgeo nie wplywa znaczqeo na koszt sprzetu .Czy Zamawiajacy w zwigzku z powyzszym wymaga,

Zeby drukarka oprocz portu USB wyposazona w zintegrowany z drukarka interfejs sieciowy (ethernet)?




ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie wymaga, aby drukarka wyposazona byla w zintegrowany z drukarka interfejs
sicciowy (ethernet), jednakie Zamawiajacy opisujae przedmiot zamoéwienia okredlit wyinagania

minimalne, w zwigzku z tym mozliwe jest zaoferowanie drukarek z opisang powyzej funkcjonalnoscia.

PYTANIE NR 9:

Zamavwiajacy nie okreéla jezykéw programowania jakie ma obstugiwaé drukarka etykiet. W zwigzku
z ty mogg by¢ zaproponowane drukarki obslugnjace jezyki nickompatybilne z oprogramowaniem
Zamawigjacego. Wiodgeymi wsrod tego typu sprzetu jezykami programowania sa ZPL oraz EPL.
Sa one kompatybilne z niemal wszystkimi systemami operacyjnymi i kreatorami etykiet. Czy
Zamawiajgcy wymaga, aby drukarka posiadata whudowane Jezyki programowania ZPL oraz EP1L,, czy

dopuszeza, aby drukarka posiadata jakikolwiek inny, badz zaden jezyk programowania.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy wymaga, aby drukarka posiadata dowolny wbudowany tezyk programowania,
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PYTANIE NR 10:
Czy drukarka etykiet powinna posiada¢ certyfikaty Energy Star? Gwarantuje on, ze dostarczone

trzgdzenia beda energooszezedne, zgodnie z migdzynarodowymi normami.

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z § 3 projektu umowy (zalgeznika nr 2 do SIWZ) pkt 9

Wykonawca jest zobowigzany do spelnienia wymogéw w zakresic zapewnienia efektywnosci
energetycznej dostarczanych urzgdzef, wynikajgeych z Rozporzadzenia Partamentu Europejskiego
i Rady (WE) 106/2008 z dnia 15.01.2008 r. w sprawie wspolnotowego programu znakowania

efektywnosci energetycznej urzadzen bivrowych.

PYTANIENR I1:

Dotyczy: Zalgcznik nr 4 do SIWZ ,Opis Przedmiotu Zamoéwienia” oraz Zalaeznik nr 5 do SIWZ
wizezegblowy Opis Przedmiotu Zamdwienia”, jednostka centralna PC-420 szt.

Pozycja: Procesor

W zviazku 7 dynamicznie zmieniajaeymi sie wynikami punktewymi testéw CPU Mark dotyczagcymi
wydajnosci obliczeniowej procesoréw oraz dla zachowania uczeiwej konkurencji, zwracamy sie

z prosba, aby Zamawiajacy udostepnil wynik testu CPU Mark na konkretny dziet w formie zalgcznika.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w powyzszym zakresie.




PYTANIE NR 12:

Dotyczy zalgcznika nr 2 do SIWZ ,,Umowa”, § 7 ust. 2 pkt ¢ Zamawiajacy, jako jedno z istotnych
postanowiel umowy okreslit; ,,3% wartodci brutto Przedmiotu umowy za kazdy rozpoczety dzier
opédznienia w wykonaniu przedmiotu umowy”. Tak skonstruowany zapis powoduje, iz w przypadku
opbZnienia w dostawie nawet niewielkie] czedei zaméwienia Wykonawey naliczone zostang kary
umowne niewspéliniernej wysokoéei, liczone réwniez od czesei juz zrealizowanej. Czy Zamawiajacy
wyrazi zgod¢ na modyfikacje tredci § 7 ust. 6 pkt ¢ na nastepujacy: ,z 0,5% wartodei brutto

niezrealizowanej czgsci przedmiotu umowy, za kazdy rozpoczety dzien roboczy opdznienia”,

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgey podirzymuje zapisy zalgeznika nr 2 do SIWZ , Umowa®, w§ 7 ust. 2 pkt c.

Ponadio Zamawiajqcy dzialajge na podstawie art, 38 ust 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany tresci SIWZ
poprzez dodanie wymagania w zakresie parametrow minimalnych dla procesora w zalgcznikach nr 41 5
do SIWZ:

Wspélezynnik wydzielanej energii tzw. TDP deklarowany przez producenta nie wigkszy niz 65W.

Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, ze przedluza termin skladania ofert do dnia
10, 10, 2017 r. do godz, 10:30.
Publiczna sesja otwarcia ofert odbgdzie si¢ w siedzibie Zamawiajacego w Warszawie przy

ul. Domantewskiej 36/38, w dniuv 10.10.2017 r, o godz. 11:00.

Powyzsze odpowiedzi i zmiany tresci SIWZ sg wigzace dla stron postepowania,

Ponadto w zwigzku z powyzej dokonanymi zmianami SIWZ nowe brzmienie otrzymuje zalgeznik nr §

Szczegolowy opis oferowanepo przedmioty zamowienia w zalaczenin do niniejszego wniosku.
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